UBND TỈNH PHÚ YÊN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       VĂN PHÒNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/VPUBND-TH

Phú Yên, ngày 13 tháng 01 năm 2014

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PCT UBND TỈNH

Tuần thứ 03 (Từ ngày 13/01/2014 đến ngày 19/01/2014)

	Thứ, ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ Hai

13/01/2014
	- 7 giờ: Chào cờ.

- Đ/c Chủ tịch đi công tác Hà Nội (đến 16/01/2014).
- Đ/c Trúc – PCT đi công tác Khánh Hòa.

- 08 giờ: Đ/c Nhất – PCT họp Ban Chấp hành Hội LHPN Tỉnh.
	- 14 giờ: Đ/c Nhất - PCT họp tổng kết công tác phổ biến giáo dục pháp luật 2013.

	Thứ Ba

14/01/2014
	- 8 giờ: Đ/c Trúc – PCT dự Hội nghị tổng kết công tác Nội chính.
	- 14 giờ: Đ/c Nhất - PCT họp Hội đồng sáng kiến cấp Tỉnh.

	Thứ Tư
15/01/2014
	- 8 giờ: Đ/c Trúc – PCT dự Hội nghị Tổng kết công tác kiểm tra Đảng năm 2013.

	- 14 giờ: Đ/c Nhất – PCT họp nghiệm thu đề tài khoa học về công tác dân vận trong tình hình mới.

	Thứ Năm

16/01/2014
	- 8 giờ: Đ/c Trúc - PCT họp thông qua đồ án điều chỉnh, bổ sung QH XD khu đô thị Nam TP Tuy Hòa về giải pháp san nền, thoát nước mưa, chống ngập lụt.

- 8 giờ: Đ/c Nhất - PCT họp giải quyết hỗ trợ tiền ăn trưa cho trẻ 5 tuổi.
- 8 giờ: Đ/c Ẩn - PCT họp Ban Chỉ đạo người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam.
- Ủy quyền BCH Quân sự Tỉnh họp tổng kết công tác tuyển chọn công dân nhập ngũ 2013.
	- 14 giờ: Đ/c Ẩn - PCT dự Hội nghị tổng kết hoạt động năm 2013 và triển khai KH 2014 chi nhánh Ngân hành CSXH Tỉnh.

	Thứ Sáu

17/01/2014
	- 8 giờ: Đ/c Trúc – PCT dự Hội nghị trực tuyến sơ kết 2 năm triển khai chiến lược phát triển trợ giúp pháp lý ở Việt Nam.

- 9 giờ: Đ/c Nhất - PCT tiếp Đoàn Tổng Giám mục Quy Nhơn và Giáo Hạt Phú Yên.

- 8 giờ: Đ/c Ẩn - PCT dự Hội nghị giao ban Thường trực Tỉnh ủy.
	- 14 giờ: Chủ tịch, Đ/c Trúc, Đ/c Nhất- PCT dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

	Thứ Bảy

18/01/2014
	- 8 giờ: Chủ tịch, các PCT dự Khánh thành Hồ Buôn Đức (huyện Sông Hinh).

	Chủ Nhật

19/01/2014
	- 8 giờ: Chủ tịch, các PCT dự Khánh thành Cầu Long Phú (huyện Tuy An).

	Nơi nhận:

- TT.TU, TT.HĐND Tỉnh;

- Trưởng Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- CT và các PCT UBND Tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Chánh, Phó VPUB;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Lưu: VT, CV(03.Thg).

	KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Bùi Ngọc Bình